Diz geschach, da von gotes geburte waren dusent jar zewaihundert jar und siben und achzig jar, an dem mondage nach sante Jacobs dage.

Band IX., Nr. 3730, Seite 198

Ritter Diether von **Lomersheim** verschreibt dem Kloster Maulbronn 4 Pfund Heller jährlicher Einkünfte von seiner Mühle in **Lomersheim** zur Jahrzeit für seinen verstorbenen Bruder Heinrich, die in üblicher Weise mit Spende von Weissbrot, Fischen und Wein begangen werden soll; doch behält er sich vor, dem Kloster die gleiche Summe in Einkünften auf anderen Gütern anzuweisen. Zugleich überträgt er um seines Seelenheils willen dem Kloster seinen Eigenmann (homagio servili michi proprie attinentem) Konrad Giger unter der Bedingung, dass derselbe Klosterbruder werde oder anderswie dem Kloster sich in dem Maße ergebe, dass seine Habe dem

Kloster zufällt (quod idem Cunradus apud ipsos religionis habitum induat vel alio modo eis taliter se societ et coniungat, quod ipsius Cunradi bona cedant monasterio prelibato. Quod si non fecerit – – – mihi homagio corporali attinebit proprie sicut ante). Von der Mühle soll, ehe er selbst irgendeinen Zins davon einnimmt, der Maulbronner Mönch Ulhard 4 Pfund 19 Schilling Heller beziehen, die er demselben schuldig ist.

Siegler: Der Aussteller.

Actum et datum anno domini MCCLXXXVIII., in vigilia palmarum.

Ohne Ortsangabe, 1288. März 20.

22W4470

Band X., Nr. 4314, Seite 95

*Konrad genannt Glaze von **Lomersheim**, Ritter, verkauft dem Kloster Maulbronn alle seine Güter in Glattbach (in opido seu villa Glatbach).*

Ohne Ortsangabe, 1293.

22W4480

Band X., Nr. 4674, Seite 347-350

Graf Gottfried von Tübingen verkauft an Kloster Bebenhausen den Fronhof und andere Güter in und bei Tübingen.

Tübingen, 1295. Mai 15.

Gotfridus comes de Tuwingen universis presentium inspectoribus salutem cum notitia subscriptorum. Quia fides instrumentorum cum depositionibus testium eandem optinet firmitatem, expedit gesta legitima scripturarum attestationibus commendari. Hiis igitur scriptis tamquam in iure confessi notorium reddimus universis, quod nos omnium quorum intererat accedente consensu curias nostras apud Tuwingen sitas dictas Fronhove, quibus annexum est ius patronatus ecclesie iam dicti loci de Tuwingen, et curiam ibidem sitam dictam dez von Rügge gût cum omnibus suis pertinentiis, exceptis dumtaxat vineis, item vineas dictas dez phallenzegraven berg cum suo torculari sitas aput castrum Tuwingen, et Wizzemannesberg, immo prorsus omnes vineas aput Tuwingen sitas, quas a dilecto patrueli nostro Eberhardo comite de Tuwingen dicto Scha{e}rer emimus bona fide, excepta tantum vinea trium iugerum dicta freveln wingarte, item omnes fundos tam cultos quam incultos seu bona, de quibus nobis et iamdicto patrueli nostro proventus qui lantgarbe vulgariter dicuntur hactenus exsolvebantur vel exsolvi debuissent, si culta fuissent, cum iure censu et reddito suo, item montem dictum Ho{e}henberg cum omnibus suis attinentiis et assitas ei terras seu fundos totius sui descensus usque ad rivum dictum Arlebach et ab ipso monte ac rivo usque ad castrum dictum Æntringen extensos, item curiam in lesingen cum nemore dicto Bûchalde una cum aliis suis pertinentiis, item montem dictum Cru{i}ceberg cum omnibus suis attinentiis, item omnia bona, nobis aut